
371●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。

商品詳細
エクラート 化粧柱 アカンサスタイプ 製品図　

●芯材付…「標準仕様」の化粧柱、荷重1,372kgまでの構造材として使用できます。（L寸法2700mm以下のもの。芯材は集成材になっています。）
●FRP層のみ…「飾り」としての化粧柱
※別途運賃申し受けます。運賃・納期につきましては、最寄の営業所までお問い合わせください。
ご発注後の変更・キャンセル等は受けかねますので、ご了承下さい。

ご発注に関する注意事項

受注生産品

呼　称 外径寸法

H01
H02
H03
H04

200φ
250φ
300φ
400φ

L寸法

（2470）～6000
（2470）～6000
3001～8000
3001～8000

エクラート 化粧柱 アカンサスタイプ製品寸法 規格

運賃別途

415 440

515 600
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●H01（コリント式） ●H02（コンポジット式）

●H03（コンポジット式） ●H04（イオニア式）
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